

BETALNING I TID MED NY WEBBTJÄNST

EKONOMI. Nya webbportalen eBuild ska minska struлет med felaktiga fakturor.

AV **NICLAS KÖHLER**

Sveriges alla underentreprenörer och materialleverantörer kan nu fakturera flera stora kunder med samma webbtjänst. Det är gratis att skicka fakturor med den nya webbportalen eBuild.



Peter Fredholm, vd Beast.

Och tjänsten varnar direkt om något blir fel i fakturan. –I dag kommer det in många felaktiga fakturor. De skickas

tillbaka, vilket innebär att betalningen blir fördröjd, säger Peter Fredholm, vd på bolaget Beast, som administrerar tjänsten.

Sveriges stora byggbolag tar varje år emot runt 1,5 miljoner fakturor. De större underentreprenörerna och materialleverantörerna skickar fakturorna digitalt. Men ett stort antal mindre bolag skickar fortfarande pappersfakturor med post.

Hanteringen är omfattande. För att dokumenten ska kunna hämtas in i mottagarens eko-



nomisystem måste de skannas och bearbetas. Om fakturan har felaktiga uppgifter skickas den tillbaka, vilket innebär att betalningen fördröjs.

GENSAM FAKTURAPORTAL

– Vår målgrupp är byggbranschen. Ambitionen är att eBuild ska bli branschens gemensamma fakturaportal, säger Peter Fredholm.

Portalen är i drift sedan den 1 september. Först ut var NCC, Peab, Skanska och Beijer Bygg-

material. Nyligen meddelade även Svevia att de går med i samarbetet. Diskussioner pågår med fastighets- och installationsföretag. Även företag som Vattenfall och ABB samt stålbranschen har visat intresse.

– År 2011 släpper vi tjänsten i Norge och de övriga nordiska länderna, säger Peter Fredholm. ●

Läs mer:

Fakturaportalen www.ebuild.nu
Om företaget Beast www.beast.se

White stämmer företag

RÄTT. Twist om ersättning för detaljplan.

AV **JOHANNA ÅFREDS**

Stockholms tingsrätt har tagit emot en stämning ansökan gällande fastigheter Hornsberg 10 på Kungsholmen i Stockholm. Enligt arkitektföretag White har företaget Index Asset Management inte betalat för arbetet med att ta fram programhandlingar som White utförde åt dem 2008.

White yrkar på två miljoner kronor jämte mervärdesskatt. Thomas Rudin på White berättar att de två företagen ingått muntligt avtal som finns dokumenterat.

– Det är extremt ovanligt att vi har den här sortens konflikt med andra företag, säger han.

Företaget Index Asset Management har en helt annan bild överenskommelsen med White.

– Jag vill dock inte ge några kommentarer under pågående process, säger Index vd Rickard Haraldsson.

Ärendet kommer att tas upp för muntlig förhandling i oktober. ●



svensktnaringsliv.se/forsakring

GAR-BO
Byggfelsförsäkring
Bostadsrätter
Utbildning
www.gar-bo.se • 08-545 473 50